
COMUNE DIMAGLIONE
Cltta MetroPolltana di TORINO

Piazza )(X Settembre n. 4 - C.A.P. 10030

Tel. 0161,400123 - la, 01611400257
P. lvA 01956170011

AREA AIWIINISTRAI]VA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 26/ 2 DEL 08.03.2018

oGGETTo:LiquidazioneeVersamentolmpostasulValoreAggiunto(lVA)-4.trimestre2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VlsToildecretosindacalen.,tdeloT.ol.2ol5diattribuzionedellaresponsabilitadelservizioi

vlsro quanto disposto dall,art. 1 del D.p.R. 633/72 "L'tmposta sut valore Aggiunto si applica sulle cessioni di

beni e te orestazioni di servizi etteiirÉ'"àiìJr-rit"i. O"llo Stato nell'eserciziòti imprese o nell'esercizio di arti

é pioiess'oni e sutle importazioni da chiunque effettuate"l

coNSIDEMTO che la gestione &)i\ervizi a rilevanza lvA comPorta la tenuta di una contabilità consistente

iJrr"ii-.irià o"iì"gi"tri"o,riipéiùì,]àiug oi venoita, fatture di acquisto e riepilogativo;

DAT. ATT. che il conteggio per ia tiquio$one IVA retativamente al 4' trimestre 2017 ha generato un debito

verso I'erario paria Euro 32,00; -r.. ,

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi:

VlsTAladeliberazionedellaGiunlacomunalen.20del2g.o3.2olTdiapProvazionedelP'E.G.periltriennio
2017120191

VlsTAladeliberazionedellaGiuntacomunalen.l5del02.o3.2olEdiapProvazionedelP'E.G.periltriennio
201812020i

VISTA la somma stanziata a bilancio per I'anno 20'l7i

RlTENUTochel,istruttoriapreordinataallaemanazionedelPresenteattoconsentediattestarelaregolaritàe
ta correttezza di quest,uttimo ,i ##;;;g;;i"tti Oi qrrntà Oi"pon" l'art. 147 bis del D Lgs 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

oDlPRoWEDEREalpagamentodiEuro32,ooperilpagamentodeldebitolVArelativoal4"trimestre
2017 i

rDl|MPUTARElaspesaalCap.ol.o4.1-Voce.400.Gestioneentratetributarieeservizifiscali-
Vàri"rènti lVA" del bilancio di previsione' in conto residuì 2017;

. Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi

dispone I'art. 147 bis del D Lgs 26712000'

e per gli etfetti di quanto



sulla presente determinazione si appone, ai sensi de*art. 151, comma 4 e 147 bis,comma 1, D.Lgs.267t2000' ir visto di regorarità contabire con a[esi;;r;'* Jil urcrinanzieia.

Si,verifìca altresi, ai sensi de[,art. 9 D.L. 7SZOO9, convertito con L(della..compalibilità det prograÀÀa oer Daoàmènri =gge 10212009, il preventivo accertamento
ff ffi ::?f Hl[i,***:,;:*1i,il #,ffi ;'H"#;?,fii: TB:"3:É03fl ;,, 

j#"i",pubbtica e ta progrrrrà.ioìJ o;l ffi;J:::::: di ,inanza

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Pagamento IVA 4. trimestre 2017 Gestione entrate tributarie e servizi fiscali
- versamenti IVA


